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 Dotyczy : przetargu nieograniczonego na  Odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych. 

Dzierżawa 8 szt. pojemników.opublikowanego  w  Biuletynie Zamówień  Publicznych 

 Ogłoszenie nr 2021/BZP 00008107/01 z dnia 2021-02-17 

Zamieszczono na stronie internetowej  :    www.platformazakupowa.pl 

    

 

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania: 

 

Pytanie 1  

 

 Czy Zamawiający   wyrazi zgodę  na Zmianę zapisów dotyczących harmonogramu odbioru odpadów ze 

Szpitala w Czarnkowie -   3 ust. 1.  wzoru umowy, oraz Opisu przedmiotu zamówienia, poprzez nadanie 

im brzmienia: 

„Odbiór odpadów do utylizacji następować będzie zgodnie z następującym harmonogramem: 

 min 3 x w tygodniu (poniedziałek, środa i piątek) ze Szpitala powiatowego w Czarnkowie,                        

ul. Kościuszki 96,  

 2 razy w miesiącu (w dniu ustalonym między stronami) z przychodni we Wronkach,                            

ul. Partyzantów 14, (przyziemie) 

 2 razy w miesiącu (w dniu ustalonym między stronami) z  przychodni w Drawsku (64-733)  

 ul. Nadnotecka 22A”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający  nie wyraża  zgody na powyższe. Wprowadza jednak  dodatkowy zapis  w §3  - ust 1a o 

treści 

„  W przypadku   znacznego  spadku  odpadów medycznych   odbieranych ze Szpitala Powiatowego w 

Czarnkowie możliwa jest, po dokonaniu ustaleń zmiana  harmonogramu   odbioru odpadów” 

 

Pytanie 2  

Przy obecnej obsłudze wystarczające jest zapewnienie Zamawiającemu następujących ilości pojemników 

do gromadzenia odpadów: 2 szt. poj. 1100 l, 1 szt. poj. 660 l i 1 szt. poj. 240 l. 

Dlatego wnosimy o zmianę zapisów § 3 ust 2 oraz  Opisu przedmiotu zamówienia, w tym zakresie 

z uwzględnieniem  ww. ilości pojemników. 

Odpowiedź 

W siedzibie zamawiającego  są  faktycznie  4pojemniki – 8 szt.  jest to ilość   uwzględniająca  rotację 

(zapis  w  zał. Nr 5 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia) 

 

Pytanie 3  

Ewidencja odpadów prowadzona jest wyłącznie elektronicznie, dlatego wnosimy o zmianę zapisów § 6 

ust 1 poprzez nadanie im brzmienia: 

„ Do prowadzenia ewidencji odebranych odpadów, Zamawiający będzie sporządzał do każdej partii 

odpadów dokumenty – Karty przekazania odpadu, zgodnie z aktualnym stanem prawnym”. 

Odpowiedź 

Zamawiający   wyraża  zgodę na powyższą modyfikację. 
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Pytanie 4  

Wnosimy o wykreślenie zapisów § 6 ust. 2 wzoru umowy, w związku ze zniesieniem obowiązku wy-

stawiania dokumentu potwierdzającego unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych lub za-

kaźnych odpadów weterynaryjnych. 

W  22 sierpnia 2019 r.  została ogłoszona Ustawa o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości                   

i porządku  w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2019, poz. 1579). W następstwie tego  z 

dniem 6 września 2019 weszły  zmiany ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. 2019.701)                           

o odpadach. Uchylony został art. 95 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, tym samym 

zniesiony został obowiązek wystawiania dokumentów potwierdzających unieszkodliwienie zakaźnych 

odpadów medycznych i zakaźnych odpadów weterynaryjnych (DPU).  

Dlatego wnosimy  jak na wstępie. 

Odpowiedź 

Zamawiający   wyraża  zgodę na powyższą modyfikację. 

 

Pytanie 5 

W nawiązaniu do pyt. nr 2 i 3 wnosimy o zmianę zapisów § 6 ust.3 wzoru umowy poprzez nadanie im 

brzmienia: 

„Rozliczenia finansowe będą realizowane w okresach miesięcznych, na koniec miesiąca, na podstawie 

kart przekazania odpadów potwierdzonych przez osoby odpowiedzialne ze strony Zamawiającego i 

Wykonawcy”. 

Odpowiedź 

Zamawiający   wyraża  zgodę na powyższą modyfikację. 

 

 

Pytanie 6  

Zgodnie z zapisami § 6 ust. 4 wzoru umowy termin płatności faktury wynosi min 60 dni od daty przed-

stawienia poprawnej  faktury  Zamawiającemu. 

Wykonawca ponosi  wysokie koszty realizacji usługi na bieżąco, rozliczenie usługi następuje na 

koniec miesiąca co powoduje, iż okres płatności wydłuża się  z 60 dni do przynajmniej 75 dni. Tak 

długi okres finansowania usługi, której koszty ponoszone są na bieżąco może negatywnie wpłynąć na 

płynność  finansową Wykonawcy.  

Dlatego wnosimy o skrócenie terminu płatności i nadanie ww. zapisom wzoru umowy brzmienia: 

„Płatność za poszczególne części zrealizowanej umowy następować będzie przelewem w terminie 30 

dni od daty  wystawienia faktury, na rachunek bankowy Wykonawcy”. 

Odpowiedź 

Zamawiający    nie wyraża  zgody na powyższą modyfikację. 

 

 

Pytanie 7 

Wnosimy o wykreślenie zapisów  § 6 ust. 5 wzoru umowy. 

Wykonawca nie zrzeka się prawa dochodzenia odsetek z tytułu zwłoki w zapłacie, dlatego wnosimy 

jak na wstępie. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmieni treści powyższego zapisu  umowy – zapis nie ogranicza możliwości naliczania 

odsetek, lecz warunkuje  tą czynność  czasowo.  

 

Pytanie 8 

Wnosimy o wprowadzenie § 9 wzoru umowy ust. 3  o treści: 
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„W przypadku zaniechania zapłaty za wykonane przez Wykonawcę usługi na rzecz Zamawiającego, 

Wykonawca może wstrzymać realizację odbioru odpadów od Zamawiającego po bezskutecznym 

upływie terminu wskazanego wezwaniem do zapłaty, w powołaniu na  art. 488 § 2 Kodeksu cywilne-

go”. 

Odpowiedź 

Zamawiający    nie wyraża  zgody na powyższą modyfikację. 

 

 

 

W związku  z powyższymi odpowiedziami  na pytania nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia 

ofert. 

 

W składanych  ofertach  prosimy  o uwzględnienie   treści   odpowiedzi. 
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